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 پرتوهای خورشید هیچ وقت نخواهند توانست که یه نقطه را بسوزانند مگر اینکه توسط ذربین در یک نقطه جمع شوند. 
 

 درصد گران کرده است ۰۳های دامی را  دولت نهاده

 درصد افزایش داده است. ۰۳های دامی را  گذار استان تهران گفت: دولت به صورت چراغ خاموش قیمت نهاده رئیس اتحادیه مرغ تخم

هزار تومان به ازای  ۲۱پور در تشریح علت افزایش نرخ هر کیلوگرم تخم مرغ در روند معاملات بازار، اظهار کرد: اجرای قیمت  ناصر نبی

تر از سوی ستاد تنظیم بازار کشور اعلام شده بود مشروط به تأمین کامل نهاده مورد نیاز فعععا ن  هر کیلوگرم تخم مرغ در بازار که پیش

صنعت پرورش دام و طیور بود. وی افزود: متأسفانه نهاده دامی مورد نیاز فعا ن صنعت پرورش دام و طیور تأمین نشده و در صعورت 

درصعد افعزایعش  ۰۳های مختلف مورد استفاده در روند پرورش طیور بیش از  تأمین خوراک دام مورد نیاز نیز قیمت هر کیلوگرم از نهاده

گذار استان تهران تصریح کرد: قیمت مصوب هر کیلوگرم سویای معورد  قیمت را در ماه اخیر تجربه کرده است. رئیس اتحادیه مرغ تخم

تومان تغییر پیعدا کعرده  ۱۱۳تومان است اما از سوی دولت این قیمت به سه هزار و  ۰۳۳نیاز برای تأمین خوراک دام و طیور دو هزار و 

توان از یک طرف معادله که مدام در تأثیر تغییرات یک طرف دیگر است انتظار ثبات داشت و متعأسعفعانعه  پور اضافه کرد: نمی است. نبی

ای برای تعیین قیمت تخم معرغ در  دولت هنوز درک صحیحی از این ماجرا ندارد. وی ادامه داد: پیش از این مقرر شده بود هرماه جلسه

های تولید این محصول، تجدید نظری در نرخ هر کیلوگرم تخم مرغ انجام شعود امعا  بازار تشکیل شود تا در صورت افزایش قیمت نهاده

ای هم در این ارتباط تشعکعیعل نشعده  درصد افزایش داده و جلسه ۰۳های دامی را  متأسفانه دولت به صورت چراغ خاموش قیمت نهاده

گذار استان تهران خاطرنشان کرد: در صورت تأمین کامل نیاز فعا ن صنعت پرورش دام و طعیعور بعه  است. رئیس اتحادیه مرغ تخم

هزار تومان( نیز بر مبنای نعرخ  ۲۱شود زیرا قیمت مصوب قبلی ) هزار تومان تمام می ۲۱های دامی نیز قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ،  نهاده

های دامی مورد نیاز خود را  درصدی قیمت نهاده ۰۳توان از مرغداری که افزایش  پور افزود: نمی های دامی تعیین شده بود. نبی قبلی نهاده

درصد افزایش یعافعتعه و  ۰۳های دامی نیز  تجربه کرده انتظار داشت قیمت تخم مرغ را افزایش ندهد. وی یادآور شد: کرایه حمل نهاده

شود، فراهم شده زیرا رانندگان به صورت مشروط حمل بار مرغدار را  های دامی تخلیه می گیری از مرغدار در بنادری که بار نهاده بستر باج

 پذیرند و در غیر این صورت مرغدار قادر به تأمین نیاز خود به خوراک دام نخواهد بود. می

 

 دستگیری مدیرعامل شرکت واردات نهاده های دامی

 سازمان اطلاعات سپاه کربلا مازندران از دستگیری مدیرعامل بزرگترین شرکت واردات نهاده های دامی در استان خبر داد.

های دامی در استان خبر داد. همچنین این سازمان در  سازمان اطلاعات سپاه کربلا از دستگیری مدیرعامل بزرگترین شرکت واردات نهاده

اقدامی دیگر از دستگیری هشتمین عضو شورای شهر ساری درپیگیری پرونده پرماجرای این نهاد خبر داد. تاکنون هشت عضو شعورا و 

 شماری از مدیران و کارکنان شهرداری ساری درماجرای تخلف مالی در این نهاد دستگیری شدند.

 

 ای برای تأمین نهاده در شرایط تحریم وجود ندارد برنامه
مدت برای تامین خوراک دام و طیور در  های دام و طیور اظهار کرد: نداشتن چشم انداز میان کنندگان نهاده مدیره اتحادیه وارد عضو هیئت 

کنندگان شده است و تنها بخش اندکی از کمبود و گعرانعی بعازار  شرایط تحریم باعث مشکلاتی در تامین این نهاده اساسی برای تولید

های تولید از سوی بانک مرکزی  مهدی نهاوندی درباره مشکل تأمین ارز مورد نیاز برای واردات نهاده گردد. محمد ها بر می نهاده به تحریم

گفت: بخشی از این مشکلات مربوط به تحریم است و متوجه بانک مرکزی نیست، اما بخش دیگر مربوط به نعداشعتعن چشعم انعداز 

های عامل و بانک مرکزی تحعریعم  بود و بانک ها است. وی توضیح داد: ابتدای سال شرایط ما تحریمی مدت یا بلندمدت برای تحریم میان

ها در شرایط تحریم طراحی کنیم که در این صعورت  تر برای تامین نهاده اندازی واقع بینانه برنامه و چشم ۸۹توانستیم در سال  شدند. می

ها دموراژ )هزینه معطلی کشتی(  قدر برای کشتی شدیم که بخش خصوصی ضرر کند و آن آن قدر کا های انباشته شده در بنادر مواجه نمی

شد. اگر ما چشم انداز درستی داشتیم، اکنون با چنین مشکلاتی مواجه نبودیم. این فعال اقتصادی یادآور شد: برای رفع ایعن  پرداخت نمی

های مختلف بعا  صورت اعتباری کا  بیاورد و بانک مرکزی هم قبول کرده، اما در اجرا دستگاه مشکلات بخش خصوصی پیشنهاد داده که به

 کاهند. افزایی داشته باشند از آثار مثبت تصمیمات همدیگر می توجه به نگاه خاصی که دارند، به جای اینکه هم

عنوان محصول نهایی به راحتی با ارز چهار هعزار و  ای به یا همان کنجاله سویا، ذرت و جو علوفه های دامی  گفتنی است درحالی که نهاده

شود، نه تنها ارز دولتعی  هایی که برای تولید این محصو ت در داخل استفاده می شود اما برای واردات نهاده تومانی به کشور وارد می ۱۳۳

تصمیمات یک شبه و ترخیص از گمرک ندارد.  خبرگزاری فارس گزارش داد که  آنها حذف شده است بلکه به دلیل موانع ایجاد شده امکان

تن بذر انواع علوفه در گمرکات کشور هفت ماه باقی بماند در دیگر سو کشاورز برای کشعت ایعن  ۱۳۳مدیریت باعت شده هزار و  سوء

های تولید حتی از سال گذشته ارز مورد نعیعاز آنعهعا  بر اساس این گزارش، بخشی از این نهاده .محصو ت به شدت به دنبال بذر است

ترخیص آنها بانک مرکزی درخعواسعت  پرداخت شده اما به دلیل شرایط کرونا امکان واردات آنها به کشور وجود نداشته است؛ حال برای

مابه التفاوتی چند برابری قیمت اولیه خود نهاده را دارد که به گفته مسئو ن وزارت جهاد کشاورزی واردات آنها با این شرایط و قعیعمعت 

 تمام شده برای بخش کشاورزی توجیه اقتصادی ندارد.
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